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Kaebaja oli 2013. aastal naiste vanglas vangivalvur. Kaasus käsitleb kaebaja kiusamist tööl ja tööväliselt 
seoses sellega, et ta teavitas intsidendist vana-aasta õhtul, kus meessoost vangivalvurid sisenesid 
naiste vanglasse ja astusid sobimatusse kontakti nais kinnipeetavatega. Varsti peale intsidendist 
teavitamist sai kaebaja hirmutava telefonikõne ning tema auto tuuleklaas lõhuti. Kaebaja andis sellest 
politseile teada, kuid loodetud abi ta sealt ei saanud. Kaebaja kolleegid, kes olid seotud selle 
intsidendiga, millest kaebaja teatas, said distsiplinaarkorras karistada. Nende palkasid vähendati 
kaheks kuni kolmeks kuuks ning üks meessoost vangivalvuritest kõrvaldati menetluse ajaks töölt koos 
40% palgakärpega. Sellele jätkus kaebaja väidetav kiusamine ning kaebaja ei saanud ka vangla 
juhatuselt selle vastu abi. Kaebaja pöördus abi saamiseks 2013. aasta novembris tsiviilkohtusse, kuid 
edutult. Kohus leidis, et kaebajaga seotud juhtumeid ei saa käsitleda kiusamisena, kuid leidis, et 
kaebajal on intsidentidest tingitud posttraumaatiline stress. Kaebaja vaidlustas selle otsuse, kuid 
edutult. 2016. aastal läks kaebaja tervislike põhjustel pensionile. EIK-sse pöördudes tugineb kaebaja 
peamiselt psühholoogilisele kahjule, mille põhjustas tema pidev kiusamine ja ametivõimude 
suutmatus teda kaitsta. 
 
EIK kordas, et riikidel on kohustus kaitsta üksikisikute füüsilist ja psühholoogilist puutumatust ning 
riikidel on kohustus luua selleks sobiv õigusraamistik. EIK leidis, et Montenegros on selleks 
õigusraamistik olemas, mis peaks abistama kiusamise vastu, kuid loodud õiguskaitsevahendid peavad 
töötama ka praktikas. EIK leidis, et käesoleval juhul pole kaebaja suhtes rakendatud 
õiguskaitsevahendeid piisavalt ning rahuldaval tasemel eriti veel nn vilepuhumise kontekstis. Seetõttu 
tuvastas EIK kokkuvõtvalt artikkel 8 rikkumise. 
 
EIK leidis, et Montenegro peab kaebajale maksma mittevaralise kahju hüvitiseks 4500 eurot ning 
kulude katteks 1000 eurot. 
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